

Comitato Collegio Salesiano Astori

A tutti i Soci AGeSC dell'Istituto Salesiano Astori

e p.c.

Al Direttore dell'Istituto Salesiano Astori Don Jean Rebellato

Al Presidente del Comitato AGeSC Provinciale Avv. Barbara Schiavon

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Soci del Collegio Salesiano Astori

Carissimi Genitori,

nel rispetto del vigente Statuto (art. 18.4) è convocata l'Assemblea annuale dei Soci AGeSC dell'Istituto Astori, che si terrà il giorno:

Sabato23 novembre 2019 Collegio Salesiano Astori – Mogliano Veneto

(Sala Don Bosco)

- In prima convocazione venerdì 22 novembre alle ore 23.30
- In seconda convocazione sabato 23 novembre alle ore 10.30

Con il seguente **ordine del giorno**:

- presentazione della mission dell'Associazione e del Comitato Astori
- presentazione del progetto AGeSC-Avvenire
- approvazione del Rendiconto 2018-19
- descrizione Programma di Attività per l'anno scolastico 2019-20
- approvazione del Bilancio Preventivo 2019-20
- varie ed eventuali

Siete tutti invitati a partecipare a tale importante momento associativo e nel ringraziarVi, invio i più cordiali saluti.

Mogliano Veneto, 14 novembre 2019

Il Presidente AGeSC Astori f.to. sig. Stefano Di Michele

Stefen Dillidely